



## Norlys Energy Trading A/S

Over Bækken 6  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 41419849

## Årsrapport 09.06.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Uffe Bak-Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Norlys Energy Trading A/S

Over Bækken 6

9000 Aalborg

CVR-nr.: 41419849

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 09.06.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Niels Duedahl, formand

Bo Lynge Rydahl

Jens Rasmussen, næstformand

Mads Brøgger

Uffe Bak-Aagaard

Gert Vinther Jørgensen

## Direktion

Bo Lynge Rydahl, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå energihandel, herunder køb og salg af el, gas og energicertifikater, samt risikostyring i forbindelse med energihandel.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Norlys Energy Trading blev stiftet i juni måned 2020 og fokus i første regnskabsår har været opbygning af en IT- og forretningsmæssig platform, der kan understøtte selskabets ambition om at blive en væsentlig aktør på det europæiske og efterfølgende det globale marked for handel med energi.

Opbygningen fortsætter i 2021, hvor selskabet også forventer at påbegynde aktiviteter inden for handel med både el og gas.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har som forventet ikke været omsætning i 2020 og resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der har afgørende betydning for aflæggelsen af årsregnskabet.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.161.135)</b>
Personaleomkostninger	1	(7.754.357)
Af- og nedskrivninger		(41.246)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.956.738)</b>
Andre finansielle omkostninger		(46.605)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.003.343)</b>
Skat af årets resultat	2	2.696.178
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.307.165)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(10.307.165)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.307.165)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.244.595
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>1.244.595</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.419
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>605.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.850.014</b>
Udskudt skat		2.516.000
Andre tilgodehavender		1.462.541
Tilgodehavende skat		180.178
Periodeafgrænsningsposter		121.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.279.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.187.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.467.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.317.689</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		25.400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		970.784
Overført overskud eller underskud		(11.277.949)
<b>Egenkapital</b>		<b>15.092.835</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	700.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>700.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.735
Anden gæld		3.952.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.524.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.524.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.317.689</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	25.000.000	0	0	25.000.000
Overført til reserver	0	970.784	(970.784)	0
Årets resultat	0	0	(10.307.165)	(10.307.165)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.400.000</b>	<b>970.784</b>	<b>(11.277.949)</b>	<b>15.092.835</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.392.248
Pensioner	248.385
Andre omkostninger til social sikring	39.654
Andre personaleomkostninger	74.070
	<b>7.754.357</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(2.516.000)
Refusion i sambeskatning	(180.178)
	<b>(2.696.178)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
Tilgange	1.244.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.244.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.244.595</b>

## 4 Udviklingsprojekter

De indregnede udviklingsprojekter består af software løsninger, som skal understøtte virksomhedens ambitiøse ambitioner.

De nuværende udviklingsprojekter forløber planmæssigt, og vil kunne understøtte at virksomheden vil være i stand til planmæssigt at komme i markedet og handle.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	832.020
Afgange	(202.203)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>629.817</b>
Årets afskrivninger	(41.246)
Tilbageførsel ved afgang	16.848
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(24.398)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>605.419</b>

## 6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser i året, vedrører hensættelser til forventede omkostninger vedrørende igangværende sager.
